Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Sertão

EDITAL Nº 035, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2020.

A Comissão de Seleção do processo seletivo simplificado para contratação de

professor substituto – área: História, no uso de suas atribuições legais e de acordo com

o disposto na Portaria nº 004, de 05 de janeiro de 2021, torna público os horários do

agendamento da Prova Didática dos candidatos classificados no Processo Seletivo

Simplificado para Contratação de Professor Substituto na área de História, conforme o

Edital nº 35, de 23 de dezembro de 2021.

ÁREA: HISTÓRIA

LOCAL: https://meet.google.com/yda-iubb-wdh?authuser=1

DURAÇÃO MÁXIMA DA PROVA DIDÁTICA: 30 minutos

TEMA: Ditadura Civil Militar no Brasil

CANDIDATO HORÁRIO DA PROVA DIDÁTICA
MICHEL WILLIAN ZIMMERMANN DE

ALMEIDA
8h 50min

ELOENES LIMA DA SILVA 9h 30min
CASSIO ALAN ABREU ALBERNAZ 10h 50m

HENRIQUE ANICETO KUJAWA 11h 30min
ANÁLIA BESCIA MARTINS DE BARROS 13h 30min

ISLÉIA ROSSLER STREIT 14h 10min
CHALINE DE SOUZA 14h 50min

JORGE LUIZ ZALUSKI 15h 30min

Sertão/RS, 29 de janeiro de 2021.

Gabriella Rocha de Freitas

Gustavo Conde Margarites

https://meet.google.com/yda-iubb-wdh?authuser=1

Fabio Roberto Krzysczak

Comissão do Processo Seletivo

Portaria nº 004, de janeiro de 2021